Tepebasi Kaymakamligi / TED Eskisehir Ozel Okullari

1.Ders

8:20
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

OGLE ARASI

12:25
13:15

Pazartesi

ALMANCA

FiIRUZE GOREZ

INGILIZCE 1

BUKET YUKSEL BALTACI

BILISIM T.

NESIBE BUSRA UNER

SOSYAL B.

DENIZ SEVIMLI

MATEMATIK
UYGULAMALARI

ECE GUNGOR

AT KULTUR SPOR

Carsamba

TURKGE

EBRU TUZUN

ELIF DIDEM EREN MELiS AYDOGDU

Persembe

MATEMATIK

DERYA GELIMLI SUCUK

ELIF DIDEM EREN

BEDEN EGiTiMi

BARIS BILGE

SELIM GECEK

ELIF DIDEM EREN

INGILIZCE 1

BUKET YUKSEL BALTACI

-

OGLE ARASI

SOSYAL B.

DENIZ SEViMLI

TURKGE

EBRU TUZUN

INGILIZCE 1

BUKET YUKSEL BALTACI

TURKGE

EBRU TUZUN

ALMANCA

FIRUZE GOREZ

MATEMATIK

DERYA GELIMLI SUCUK

INGILIZCE 1

BUKET YUKSEL BALTACI

SKILLS-SPEAKING

ABBDENNASSRE BRAHIMI

GORSEL S.

MUNEVVER ERGUN

MATEMATIK

DERYA GELIMLI SUCUK

Ders Plani Olusturuldu:4.09.2025

aSc k12 Bilisim Ders Planlama
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